
 
ROMÂNIA                                                                 JUDETUL  SATU  MARE 

PRIMÃRIA   COMUNEI   TARNA  MARE – CUI 3897181 

TEL/FAX - 0261.832.333 – CABINET  PRIMAR 

E-mail: primtarna_sm@yahoo.com 

 

  
 

 

DISPOZIŢIA   nr. 30 / 04.04.2025 
 

privind aducerea la cunostința publică  a delimitării și numerotării secţiilor de votare  

de pe raza comunei Tarna Mare 

 

 

 

         Sobius Mariana Monica, primarul comunei Tarna Mare, judeţul Satu Mare, 
       Având  în  vedere referatul secretarului general al comunei Tarna Mare, nr. 2958 din 04.04.2025, 

          În conformitate cu prevederile art. 20 alin. (3), (4), (5), art.120 alin.1 din  Legea  nr. 208 / 2015 
privind alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității 
Electorale Permanente, cu modif. și completările ulterioare; respectiv pct.60 din PROGRAMUL 

CALENDARISTIC pentru realizarea actiunilor necesare pentru alegerea Presedintelui Romaniei din anul 

2025, aprobat prin H.G. nr.17/2025 

          În temeiul prevederilor art.196 alin.1 lit.b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 

 

DISPUN 

 

       ART.1.- Se aduce la cunostinț� public� delimitarea și numerotarea secţiilor de votare  
de pe raza comunei Tarna Mare, cu ocazia organiz�rii si desf�șur�rii alegerilor pentru alegerea 

Președintelui României în anul 2025, dup� cum urmeaz�: 
 
SECŢIA  

DE  

VOTARE 

 

SEDIUL   SECŢIILOR  DE  VOTARE 

STRĂZILE  
ARONDATE  

SECŢIEI  DE  
VOTARE 

 

SATUL 

 

302 
 

PRIM�RIA TARNA  MARE  nr.284 

 

Integral 

  

 

TARNA  MARE 

 

303 

    

C�MIN CULTURAL- BOCIC�U nr.67 

 

Integral 

 

BOCIC�U 

 

304 

_COALA  GIMNAZIAL� VALEA  

SEAC� nr.384 

 

Integral 

 

VALEA  SEAC� 

 
      ART.2. -Prezenta dispoziţie va fi adus� la cuno`tinţa public� prin afi`are la sediul Prim�riei comunei 

Tarna Mare și pe site-ul instituției www.comunatarnamare.ro, la sediile secţiilor de votare, în locurile 
special amenajate pentru afi`aj electoral. 
 

      ART.3-Prezenta dispoziţie se comunic� cu: -Instituţia Prefectului- judeţul Satu Mare; 

-Persoanele autorizate s� opereze în Registrul Electoral. 

 

 
                            PRIMAR                                    CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

          prof. MARIANA-MONICA SOBIUS                SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI  

                                                                                                   MARCEL-CORNEL  ANDERC�U              


